
UCHWAŁA nr XXXIV/324/21 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 28  października 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług, urządzeń i obiektów Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 1. 

1) Wynajem pokoi gościnnych – 40,00 zł (brutto) za 1 dobę/ 1 łóżko, 

2) wynajem kortu (bez trenera) – dorośli – 18,00 zł (brutto) za 1 godzinę, 

3) wynajem kortu (bez trenera) – dzieci – 10,00 zł (brutto) za 1 godzinę, 

4) korzystanie z siłowni (bez trenera, wejście tylko dla osób powyżej 18 roku życia) – 5,00 zł (brutto) 

za godzinę treningu, 

5) korzystanie z sauny – 30,00 zł (brutto) za 1 godzinę, 

6) wejście na lodowisko – dorośli – 10,00 zł (brutto) za jednorazowe korzystanie do 45 minut, 

7) wejście na lodowisko – dzieci – 6,00 zł (brutto) za jednorazowe korzystanie do 45 minut, 

8) wejście na lodowisko – emeryci i renciści – 5,00 zł (brutto) za jednorazowe korzystanie 

do 45 minut, 

9) wejście na lodowisko – dzieci w okresie ferii zimowych – 3,00 zł (brutto) za jednorazowe 

korzystanie do 45 minut, 

10) wypożyczenie łyżew – dorośli – 10,00 zł (brutto) za jednorazowe korzystanie do 45 minut, 

11) wypożyczenie łyżew – dzieci – 6,00 zł (brutto) za jednorazowe korzystanie do 45 minut, 

12) ostrzenie łyżew – 10,00 zł (brutto) – za parę łyżew, 

13) wykupienie karnetu na 10-krotne korzystanie z lodowiska – dorośli – 80,00 zł (brutto) 

do 45 minut, 

14) wykupienie karnetu na 10-krotne korzystanie z lodowiska – dzieci – 50,00 zł (brutto) 

do 45 minut, 

15) udział w zajęciach aerobiku pod opieką osoby prowadzącej – opłata miesięczna – 50,00 zł 

(brutto) za udział w zajęciach 2 razy w tygodniu po 45 minut, 

16) wpisowe - tenis stołowy – dorośli – 10,00 zł (brutto), dzieci – 5,00 zł (brutto), 

17) wpisowe – tenis ziemny – 20,00 zł (brutto), 

18) wpisowe na biegi Działdowska Dycha – 20,00 zł (brutto), 

19) wynajem sali – 30,00 Zł (brutto) za 1 godzinę korzystania, 

20) wynajem płyty stadionu – 300,00 zł (brutto) na mecz lub inne wydarzenia nie trwające dłużej 

niż 12 godzin (działdowskie stowarzyszenia sportowe korzystają bezpłatnie). 

 

2. Do nieodpłatnego korzystania z lodowiska uprawnione są szkoły, których siedziba zlokalizowana 

jest na terenie Gminy Miasto Działdowo, w ramach prowadzonych zajęć dydaktycznych 

dla uczniów. 

 

3. Za dziecko uważa się osobę, która nie ukończyła 18 roku życia. 

 

§ 2. Członkowie rodzin wielodzietnych, posiadający Kartę Rodziny 3+ otrzymują 50% zniżki 

na zakup biletów na korzystanie ze sprzętu rekreacyjnego i sportowego, oraz wstępu na obiekty 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie. Zniżka nie obowiązuje w przypadku wykupu 

karnetu, o którym mowa w § 1 pkt. 13 i 14 uchwały, oraz przy zakupie biletu dla dzieci na wejście na 

lodowisko w okresie ferii zimowych. 

 



§ 3. Traci moc uchwała nr XX/191/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 12 sierpnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług, urządzeń i obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Działdowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2021 r. 

 

                                                                                                        

                                                                                                               Przewodniczący  Rady 

                                                                                                              

                                                                                                              Romuald Remiszewski 



 

Uzasadnienie 

 

 

 

  Od daty podjęcia Uchwały nr nr XX/191/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 

12 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług, urządzeń i obiektów 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie, czyli od 5 lat, nie były podnoszone opłaty 

za wstęp na korty tenisowe i lodowisko miejskie jak i opłaty za wynajem i konserwację łyżew. 

W sierpniu tego roku odnotowany został najwyższy dotychczas wskaźnik inflacji – 5,4%. Nastąpił 

również znaczny wzrost cen energii, wody czy kosztów pracy. Tym samym obowiązujące stawki 

uznaje się za niewystarczające na pokrycie kosztów utrzymania ww. obiektów. 

Uchwała uwzględnia postulaty radnych wskazanych na posiedzeniu Komisji Sportu 

i na poprzedniej Sesji. 

Mając na uwadze powyższe oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) podjęcie uchwały jest zasadne. 


